Belanja Pengadaan Peralatan dan Fasilitas PerkantoranFakultas Syari’ah UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember2012 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111 dan 536111HPS : Rp 54.393.000,- (Lima Puluh Empat Juta Tiga Ratus SembilanPuluh Tiga Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. CITRA NIAGAAlamat : Barisan RT.18 RW.002 Arjowilangun Kec. Kalipare Kab.MalangTelp : (0341) 7800682 - 8678807NPWP : 31.182.258.9-654.000Tanggal Penawaran : 08 Oktober 2013Harga Penawaran : Rp 51.439.000,- (Lima Puluh Satu Juta Empat Ratus Tiga PuluhSembilan Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 50.939.000,- (Lima Puluh Juta Sembilan Ratus Tiga PuluhSembilan Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 29 (dua puluh sembilan) atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Ari Prasetyo Hirmawan, S.ENIP 19770401 200701 1 034